
CPX Behållare och tankar
• Öppna och slutna behållare

• Lagringstankar och silos

• Anslutningar, ventiler och stativ
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Vi ger dig en 
komplett lösning
Här presenterar vi CPX program av behållare 

och tankar för industriella behov.

Fullständig artikelinformation hittar

du på vår hemsida cipax.com
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CPX Cylindriska öppna behållare

CPX Cylindriska slutna behållare

CPX öppna behållare lämpar sig för såväl bland-
ning, dosering som lagring av både sura och 
basiska vätskor.

Samtliga behållare levereras med löst lock. Vissa av 
behållarna har handtag som standardutrustning. Vi kan 
svetsa in anslutningar på samtliga tankar enligt dina 
specifika önskemål. Detta gör att du kan ta den speci-
alanpassade behållaren och ansluta den utrustning som 
krävs för er application. 

CPX behållare 50-3000L cylindriska öppna används 
bland annat i process-, läkemedels- och livsmedels-
industri men också till kemisk industri och VA- och 
VVS-branschen.

50-3000 L

CPX slutna behållare lämpar sig för såväl bland-
ning, dosering som lagring av både sura och basis-
ka vätskor.

Samtliga behållare har ett rejält o-ringstätat 150 mm 
skruvlock och vi kan svetsa in anslutningar enligt dina 
specifika önskemål. Detta gör att du kan ta den speci-
alanpassade behållaren och ansluta den utrustning som 
krävs för er applikation. Behållarens topp är belast-
ningsbar för montering av pumpar eller omrörare.

För ökad säkerhet och för att kunna leva upp till krav 
från myndigheter erbjuder vi säkerhetsinvallningar till 
alla cylindriska slutna behållare. Vid användande av 
säkerhetsinvallning rekommenderar vi anslutningar 
monterade på toppen av tanken. Vi kan även montera 
sugrör på samtliga behållare. 

CPX behållare 60-1500L cylindriska slutna används 
bland annat i process-, läkemedels- och livsmedes-
lindustri men också till kemisk industri och VA- och 
VVS-branschen.

60-1500 L

CPX Rektangulära behållare

CPX rektangulära behållare används ofta där ut-
rymmet för en tank är begränsat. Med en rektang-
ulär behållare kan man hantera större volymer av 
vätska i befintliga lokaler så som källare. 

CPX rektangulära behållare lämpar sig för såväl 
blandning, dosering som lagring av både sura och 
basiska vätskor.

Samtliga behållare är utrustade med lock, i de flesta fall 
ett o-ringstätat. Vi kan svetsa in anslutningar på samtli-
ga tankar enligt dina specifika önskemål. Detta gör att 
du kan ta den specialanpassade behållaren och ansluta 
den utrustning som krävs för er applikation. 

CPX rektangulära behållare används bland annat i pro-
cess-, brandskydds- och livsmedelsindustri men också 
till kemisk industri och VA- och VVS-branschen.

14-11000 L

CPX Rektangulära koniska behållare

CPX rektangulära behållare med konisk botten 
är anpassade för att hantera viskösa produkter så 
som senap, majonnäs och andra trögflytande väts-
kor eller torra fririnnande produkter.

Behållarna 200 och 400L har ett rejält o-ringstätat 150 
mm skruvlock som standard. Skruvlocket sitter väl skyd-
dat på tankens topp och kan förses med lås (tillbehör). 

De större modellerna (650-1000L) har en o-ringstätad 
400 mm manlucka med syrafast spännring. De finns 
också i varianter med 2” eller 3” utlopp. 1000L-tanken 
finns även i variant med koniskt utlopp 3” eller fläns 
DN80. Alla behållarna kan förses med anslutningar 
enligt önskemål.

CPX rektangulära behållare med konisk botten hanteras 
enkelt med truck eller pallvagn. Som tillbehör erbjuds 
ett antal olika syrafasta anslutningar, ventiler eller ven-
tilpaket i plast. 

Tank och bottendel kan köpas separat eller tillsammans. 

200-1000 L
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CPX Lagringstankar

CPX Säkerhetsinvallningar

CPX lagringstankar används inom många olika 
områden. Tankarnas goda kemikalie- och korro-
sionsbeständighet ger produkter som kan utsättas 
för tuffa förhållanden.

Samtliga tankar är utrustade med en o-ringstätad 600 
mm manlucka och vi kan svetsa in anslutningar på 
samtliga tankar enligt dina specifika önskemål. Detta 
gör att du kan ta den specialanpassade lagringstanken 
och ansluta den utrustning som krävs för er applikation. 
Tankens topp är belastningsbar för montering av pum-
par eller omrörare.

För ökad säkerhet och för att kunna leva upp till krav 
från myndigheter erbjuder vi säkerhetsinvallningar till 
alla lagringstankar förutom 15000L. Vid användande 
av säkerhetsinvallning rekommenderar vi anslutningar 
monterade på toppen av tanken. Vi kan även montera 
sugrör på samtliga behållare och tankar.

CPX lagringstankar används bland annat i pro-
cess-, kemisk- och livsmedelsindustri men också till 
vattenreningsanläggningar, lantbruk och VA- och 
VVS-branschen.

1800-15000 L

CPX säkerhetsinvallningar används både för att 
skydda innerbehållaren mot yttre påverkan, men 
också för att förhindra att ett eventuellt läckage 
skadar personal eller fastigheter. Invallningarna 
ger ökad säkerhet och gör det enklare att leva upp 
till ökade krav från myndigheter.

Säkerhetsinvallningarnas goda kemikalie- och 
korrosionsbeständighet ger produkter som kan 
utsättas för tuffa förhållanden.

Vid användande av säkerhetsinvallning rekommenderar 
vi anslutningar monterade på toppen av tanken. Vi kan 
även montera sugrör på samtliga behållare och tankar. 

Huvudsakligen produceras invallningarna i ett stycke 
helt utan skarvar och spänningar, vilket minskar risken 
för läckage. I enstaka fall svetsas dock invallningarna av 
PE-plattor.

CPX säkerhetsinvallningar används bland annat i pro-
cess-, och livsmedelsindustri men också kemisk industri 
och VA- och VVS-branschen.

60-10000 L

CPX Silos
800-1500 L
CPX silos används främst för torra produkter. CPX 
Silos har en patenterad konstruktion som möjlig-
gör ett massflöde vilket underlättar tömningen av 
behållaren. 

Att ha en jämn blandning av olika substanser i en 
produkt där alla partiklar har speciella egenskaper är för 
många företag ett måste. Exempel på detta kan vara 
ingredienser i müsli, kryddor, kaffe eller fördelning av 
råvarorna i andra produkter. Genom att använda CPX 
silos med den unika konstruktionen får man ”först in - 
först ut” effekten samtidigt som man begränsar risken 
med vanligt förekommande problem såsom separation. 
CPX silos har snarare en blandande funktion.

Ökad effektivitet uppnås genom minskad kassation, 
minskat behov av blandning, enkel hantering samt att 
silon direkt efter fyllning är redo att transporteras till 
nästa steg i processen.

Som tillbehör finns skjutspjäll i både varmförzinkat samt 
rostfritt utförande. Utloppet kan dock anpassas vid 
behov och levereras såväl med gängor som fläns. Stati-
vet kan förses med hjul samt specialanpassas. Stativet 
hanteras företrädelsevis med truck.

CPX Lagringstank konisk botten
2000-10000 L
CPX Lagringstank konisk botten är producerade 
i material med god kemikaliebeständighet som 
även är livsmedelgodkänt. Detta innebär att de är 
ett bra val då man vill ha en något större silo.

Lagringstankarna med konisk botten är även ett mycket 
bra alternativ när man vill använda en bottenfällning av 
partiklar. Den 30º koniska botten kan enkelt förses med 
en anslutning som möjliggör tömning av behållaren. En 
600 mm manlucka är standard. 

Stativen görs normalt i lackerat stål men vi kan även 
leverera rostfria stativ.

CPX lagringstank konisk botten används bland annat i 
process-, och livsmedelsindustri men också kemisk indu-
stri och VA- och VVS-branschen.
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CPX Anslutningar CPX Tillbehör

För att göra våra behållare och tankar kompletta, erbjuder vi ett brett sortiment av svetsade anslutningar och 
andra tillbehör, såsom stativ, konsoler, kopplingsdelar och lås. Fullständiga specifikationer på våra anslutning-
ar och tillbehör hittar du på vår hemsida, cipax.com.

Alla anslutningar svetsas vid optimala förhållanden i vår fabrik så att tanken är redo att installeras i din app-
likation direkt vid leverans. Kvaliteten blir högre och underlättar betydligt jämfört med om svetsningar skall 
utföras på installationsplatsen. Varje tank kan anpassas med valfri typ av anslutning och dimension med fri 
placering där dessa kan svetsas på tanken. 

Vi genomför även rördragningar som exempelvis sug- eller dykrör helt enligt dina specifika önskemål och all 
svetsning utförs enligt SS-EN 13067.

Anslutning invändig 
gänga

Anslutningar utvän-
dig gänga

Flänsade anslutningar Stosar med slätända 

Unionkoppling halv Unionkoppling hel

Rörklammer Tillbehör koniska behål-
lare

Avluftning svanhals Avluftningsfilter som 
förhindrar dålig lukt

Avluftningsfilter med 
klämförskruvning

Clamphylsa Instickslås Väggkonsoller Volymskalor

Proppar Slangsocklar Kopplingar Fernco Kompensatorer gummi

Dubbelnipplar Tankgenomföringar Kulventiler Tillbehör materialbehål-
lare

Tillbehör silos Stativ koniska lagrings-
tankar

Hygienpallar
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Bygg din tank

Anpassa din tank i vårt unika webverktyg

För att du som kund ska kunna se vilka möjligheter som finns och 
själv kunna anpassa din tank, när det passar dig, finns vårt konfig-
urationsverktyg. Det är det snabbaste och enklaste sättet att få en 
bild över hur och var anslutningar kan placeras på din tank.

Verktyget hittar du på vår hemsida, välj först tank och välj sedan 
”bygg din tank”. Du behöver ett konto på vår webbplats för att 
använda bygg din tank. Har du inte ett konto, skaffar du det enkelt 
via webben. Med ett konto hos oss kan du:

•    Enkelt anpassa din tank med anslutningar och andra tillbehör
•    Vrida och vända på din tank i 3D och se precis hur den kommer att se ut
•    Spara dina konfigurerade produkter och fortsätta senare
•    Ladda ner ritning
•    Se listpriser för den anpassade tanken direkt och skicka offertförfrågan

Enklare blir det inte

I konfigurationsverktyget väljer du först om du vill ha en säkerhetsinvallning till din tank eller 
inte. Därefter kan du lägga till anslutningar på toppen, sidan eller botten av tanken. Verk-
tyget visar direkt var det är möjligt att montera en anslutning och inte. Behöver du hjälp att 
komma i gång, se instruktionsfilmerna under support på hemsidan.

Har du frågor under tiden du gör din konfiguration kan du chatta med oss direkt i verkty-
get. 
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Kontakt:

Cipax AB   0175-252 00
Stinsvägen 11   info@cipax.com
763 93 Skebobruk  https://cipax.com/se

PART OF THE XANO GROUP

Cipax är en del av börsnoterade XANO, som utvecklar, förvärvar och driver nischade teknikföre-

tag med tillverknings- och utvecklingstjänster för industriprodukter och automationsutrustning. 

Verksamheten är uppdelad i tre affärsenheter och koncernen finns representerad i Norden, Est-

land, Nederländerna, Polen, Kina och USA.

Läs mer på www.xano.se.


